REQUERIMENTO Nº: 031  14/05/2019

VEREADOR FERNANDO PAIVA

 Requer encaminhamento de ofício para secretária de obras solicitando operação tapa

buraco e camada asfáltica  na rua F6 quadra 12 lote 37 residencial Flamboyant

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

        Venho requerer através deste que seja enviado ofício a secretária de obras solicitando

operação tapa buraco e camada asfáltica  na rua F6 quadra 12 lote 37 residencial Flamboyant

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz necessária pois o setor está cheio de buracos .

Sala de Sessões,14 de maio de 2019.

José Fernando de Paiva

Vereador